DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL E
INCLUSIVA EM CAIRU-BA: DESAFIOS E IMPLICAÇÕES NO PROCESSO ENSINO-
APRENDIZAGEM de autoria de TAYANE COSTA RODRIGUES, FABIANE DE JESUS
CALDAS BRITO, CAROLINE SILVA OLIVEIRA, JOILSON BATISTA DE SÃO PEDRO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109471

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109471